Глава
 муниципального образования

«Сюмсинский район»

	 «Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

Тöроез

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 апреля 2018  года                                                                                     № 10
с. Сюмси

            В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:

           1. Определить ответственное должностное лицо за направление сведений в Правительство Удмуртской Республики в соответствии с Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» (далее - Положение), для их включения в реестр, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в пункте 15 Положения, заместителя Руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района Курагину Веру Германовну, посредством передачи их в Управление по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики.

            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Руководителя Аппарата Главы муниципального образования «Сюмсинский район», Районного Совета депутатов и Администрации района.
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                         В.И.Семенов
_1011682812